О проектах международных соглашений, выносимых на рассмотрение
Межгосударственного Совета ЕврАзЭС (высшего органа таможенного союза) на
уровне глав правительств

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 20 мая 2010 года № 283. Утратило
силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 10 мая 2018
года № 77.
      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 10.05.2018  (вступает в силу по истечении 30 календарных дней№ 77
с даты его официального опубликования).
      Комиссия таможенного союза решила:
      1. Принять к сведению информацию по проектам Соглашений:
      - по вопросам свободных экономических зон на таможенной территории
таможенного союза и таможенной процедуры свободной таможенной зоны;
      - о свободных складах и таможенной процедуре свободного склада.
      2. Внести разногласия по проектам Соглашений, указанных в пункте 1
настоящего решения на рассмотрение Межгосударственного Совета
Евразийского экономического сообщества (высшего органа таможенного союза)
на уровне глав правительств 21 мая 2010 года.
      3. Одобрить проект решения Межгосударственного Совета Евразийского
экономического сообщества (высшего органа таможенного союза) на уровне глав
правительств (прилагается) и внести для рассмотрения на очередное заседание
Межгосовета ЕврАзЭС.
      Члены Комиссии таможенного союза:
От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Российской Федерации

А. Кобяков У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан